
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  27 июня 2018 г.                                                                  № 16/105 

 

 г. Камышлов 

 

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда членам 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов  

9 сентября 2018 года 

 

 В соответствии с решением Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии «Об утверждении порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных 

комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в 

период подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления 

9 сентября 2018 года»  № 1/6 от 11.01.2018 года и учитывая транспортную 

инфраструктуру и географическую особенность региона Камышловская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты 

труда  членам Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии, окружных избирательных комиссий, работающим не на 

постоянной (штатной) основе  за фактически отработанное время в течение 

календарного месяца на вышеуказанных выборах: за июнь, июль – не 

позднее 15 августа, за август, сентябрь – не позднее 5 дней, после дня 

голосования. 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии, руководителя КРС Боровикова И.Н.. 

Председатель Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии     ____________     С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии     ____________  А.А. Ильиных 


